520 KN 28,46m 113,84 m2 

Luby Horní Luby část 
515 

KN 136,78 m 547,12 m2 

Luby  Luby I 

2783 KN 79,50 m 318 m2 

Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání budoucího služebného 
pozemku po dobu realizace stavby jednorázovou paušální úplatu 35.118,- Kč (slovy: 
třicetpěttisícjednostoosmnáct korun českých). Paušální úplata bude v plné výši uhrazena budoucím 
oprávněným na účet budoucího povinného do 45 dnů ode dne účinnosti smlouvy o zřízení věcného 
břemene.  

4. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních kulturách a na jiném majetku způsobené v